cÂmena MUNTSpAL DA rsrÂucn BALNEARTA DE MoNGAcUA
ESTADo pe sÀo PAULo

PORTARIA NO T19 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de 20 dias a partir de
25/ LL/2OL9 à 14112/z0tg período aquisitivo 03/09/2018 à
02/Ogl20lg para o funcionário Marcelo Lopes Vieira, CPF
080.638.318-61, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete de
Vereador.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vÍgor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrárÍo.

Regístre-se, Publíque-se,

Mesa da Câmara, 25 de n de 2019.

CHA

Alex
1o

o dos Santos
-''
Luciano Lara Vieira

20 Secretariorio

Áv. São Paulo, No 3.324 - Jurdim Marína - MongugutÍ - SP - Fonc/Fax: (13) j445-6132 * CEP: 11730-0A0
www, c aüttlr amo ng ag u * sp

"
g ov, br